

Dodavatel

CROSS Zlín, a.s.

Hasičská 397

763 02 Zlín

CZECH REPUBLIC

IČO : 60715286

DIČ : CZ60715286

B 6274, Krajský soud v Brně

Bankovní spojení

5014504632/5500, Raiffeisenbank, a.s.

IBAN: CZ175500000005014504632, SWIFT kód: RZBCCZPP

Odběratel

Město Beroun

Beroun-Centrum, Husovo nám. 68

266 43 Beroun

CZECH REPUBLIC

IČO : 00233129

DIČ : CZ00233129

Variabilní symbol	0101002572	Plnění	Tuzemské	Datum vytvoření	04.12.2020
Konst. symbol		Dodací podmínky	Incoterms 2010:	Datum zd. plnění	30.11.2020
Specifický symbol		Způsob dopravy		Datum splatnosti	03.01.2021
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Způsob úhrady	Bankovní převod	Vytvořil	Hyráková Jana
Měna dokladu	CZK	Detail způsobu úhrady		Účetní kurz	
Kód akce	OPR-2020-000171				

Poř. číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	DPH %	DPH	Celkem bez DPH
10	Fakturujeme vám dodávky a práce na zakázce "Výměna a doplnění technologie SSZ v Berouně - 2. etapa"	0,00		0,00		0,00	0,00
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2020-104-002162		Objednávka č.: OBP-2020-101-000255					
1	*** SSZ Hřebíček***	0,00		0,00	21	0,00	0,00
2	Skříňový komplet RS4S Thalassa NSYPLM108 - 36 výstupů - rozpojovací svorky (1 box)	1,00	ks	50 774,00	21	10 662,54	50 774,00
3	Elektrická výstroj pro RS4S skříň Thalassa NSYPLM108 - 42V nebo 230V stmívání (1 box)	1,00	ks	27 364,00	21	5 746,44	27 364,00
4	CROSS RS4S OEM (36) 40V display 2x20 LCM	1,00	ks	199 148,00	21	41 821,08	199 148,00
5	Detektor FEIG M4D pro řadič včetně připojovacích kabelů a rozpojovacích svorek	2,00	ks	13 969,00	21	5 866,98	27 938,00
6	Mezidíl na sokl	1,00	sada	10 440,00	21	2 192,40	10 440,00
7	RS4/RS4S BPN - kompletní sestava na DIN lištu (zdroj, vypínač, kontrolka)	1,00	ks	3 954,00	21	830,34	3 954,00
8	RS2.7 - doplňující set pro upgrade z RS2 na RS2.7 (ARM) SSZ Koněpruská	1,00	ks	46 062,00	21	9 673,02	46 062,00
9	RS2.7 - doplňující set pro upgrade z RS2 na RS2.7 (ARM) SSZ Obchodní	1,00	ks	46 062,00	21	9 673,02	46 062,00
10	RS2.7 - doplňující set pro upgrade z RS2 na RS2.7 (ARM) SSZ Přečhod Družba	1,00	ks	46 062,00	21	9 673,02	46 062,00
11	RS2.7 - doplňující set pro upgrade z RS2 na RS2.7 (ARM) SSZ Lidl	1,00	ks	46 062,00	21	9 673,02	46 062,00
12	***Ostatní***	0,00		0,00	21	0,00	0,00
13	007071 InVipo CLOUD Monitorování dopravy - jednorázový poplatek za připojení zařízení	5,00	ks	1 500,00	21	1 575,00	7 500,00
14	Mikrotik Router RB750	5,00	ks	3 108,00	21	3 263,40	15 540,00
15	Modem Huawei E3372 (dongle)	5,00	ks	2 500,00	21	2 625,00	12 500,00
16	002412 Implementace dopravního řešení do jednotlivých křižovatek	5,00	sada	6 500,00	21	6 825,00	32 500,00
17	002415 Demontáž původního řadiče, montáž, kompletace, SW nastavení, zprovoznění při výměně řadiče SSZ	1,00	sada	58 500,00	21	12 285,00	58 500,00
18	002435 Elektrická revize zařízení	1,00	sada	2 494,00	21	523,74	2 494,00
19	002413 Vypracování dokumentace skutečného provedení	5,00	sada	5 000,00	21	5 250,00	25 000,00

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	657 900,00	138 159,00	CZK
Celkem		657 900,00	138 159,00	CZK

Kontaktní údaje dodavatele +420 577 110 211 +420 577 110 222 info@cross.cz

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem



(verze 100.21)

CROSS**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD****0101002572**

Evidenční číslo dokladu: FAV-2020-101-002572

List č. 2 / 2

Cena celkem s DPH**796 059,00****CZK**

Smlouva o dílo: č. 0300/2020/SOD/OMI

Při nedodržení termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,02 %.

Vyřizuje

Hostaša Karel, hostasa@cross.cz, +420 724 585 750

Kontaktní osoba

Chlad Petr, omi5@muberoun.cz, +420 602 457 410

Razítko a podpis dodavatele

Kontaktní údaje dodavatele +420 577 110 211 +420 577 110 222 info@cross.cz

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem



(verze 100.21)